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Atatürk’ü
Saygıyla Anıyoruz…

1881-1938
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İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan Türkiye’nin İkinci 500
Büyük Sanayi Kuruluşu arasında yer alan başta üyelerimiz olmak üzere
tüm firmalarımızı kutlarız.
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TÜRKİYE’NİN 
İKİNCİ 500 BÜYÜK 

SANAYİ KURULUŞU 

AÇIKLANDI….



BAŞKAN ÇAKIR’DAN ANKARA TİCARET 

ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

GÜRSEL BARAN’A ZİYARET
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır, Ankara
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran’ı
ziyaret etti.

Başkanlık makamında gerçekleştirilen ziyarette güncel
ekonomik olaylar ve gelişmeler değerlendirildi. Sohbet
havasında geçen ziyarette Başkan Baran ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Başkan Çakır’ da
gösterilen konukseverlik için ATO Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran’a teşekkür etti.

10 Kasım 2023

SAYIN ADEM BAŞAR’A ZİYARET
10 Kasım 2023

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
Sinan Çakır, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret
Genel Müdürümüz Sayın Adem Başar’ı
makamında ziyaret etti.

Borsamızın yaptığı çalışmalar ve
Borsacılık konusunda fikir alışverişinin
bulunulduğu ziyarette Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı Doğu Karadeniz
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı
Sayın Hakan Gültekin’ de
sohbet havasında devam eden
görüşmeye iştirak etti.

YÖREKS'TE YİNE SAMSUN 

RÜZGARI ESTİ
02 Kasım 2023

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun
katılımıyla gerçekleşen fuarda Borsamızı Başkan
Sinan Çakır, Başkan Yardımcısı Nurettin Odabaş,
Sayman Üye Mehmet Gürsoy, Yönetim Kurulu
Üyemiz Demir Küçük ve Genel Sekreterimiz
Ahmet Aliyazıcı temsil etti.
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TRAVELEXPO ANKARA 

6. ULUSLARARASI TURİZM 

VE SEYAHAT FUARI
16-19 Kasım 2023

"Travelexpo Ankara 
6. Uluslararası Turizm Ve Seyahat 
Fuarı" Ato Congresium' da 
Düzenlenen Törenle Açıldı…

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sinan
Çakır’ın da iştirak ettiği fuarda Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ve Kültür ve
Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy
stantları gezdi.

Samsun Standını da ziyaret eden Sayın Yılmaz
ve Sayın Ersoy Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
makam aracı olarak kullandığı 1934 model
üstü açık otomobilin tıpa tıp benzeri olan
otomobilin önünde Samsun Valisi Sayın Orhan
Tavlı ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Aralarında görev yapmış Emniyet
Müdürlerimizden Emniyet Genel Müdür
Yardımcısı Sayın Dr. Ömer Urhal, Gazi
Üniversitesi Rektörü Sayın Musa Yıldız, Ankara
Ticaret Odası Başkanı Sayın Gürsel Baran gibi
Samsun Standını ziyaret eden konuklarla
sohbet eden Başkan Çakır “Ülkemiz artık
Dünya turizminde söz sahibi ülkeler arasında,
Samsunumuzda tarihi, doğal, kültürel
zenginlikleriyle turizmde Türkiye’nin marka
şehirlerinden biri olmayı hedefliyor ve bu
yolda hızla gelişiyor” dedi.

"Travelexpo Ankara 6. Uluslararası Turizm ve
Seyahat Fuarı" 16 Kasım -19 Kasım arasında
ziyaretçilerini ağırladı.
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Doç. Dr. KARAMAHMUTOĞLU sunumuyla; insan
yaşamının gereksinimleri ve doğal kaynakların
sürdürülebilirliği arasında bir denge kurarak,
ekonomik, çevresel ve toplumsal boyutlarıyla
bugünden geleceğe uyumlu bir programlama
yapılmasını amaçlayan sürdürülebilir kalkınma ve
bütünsel bir yaklaşım olan sürdürülebilir kalkınma için
belirlenen 17 evrensel hedef konusunda katılımcıları
bilgilendirdi.

Sürdürülebilir kalkınma için belirlenen evrensel
hedeflerin gerçekleştirilmesinde iş dünyasının rolü ve
alınabilecek önlemlerin değerlendirildiği seminere
Borsamız üyeleri, çalışanları ve paydaşları katıldı.

“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri” seminerine
ilgilerinden dolayı tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Doğal kaynakları 
tüketmeden, gelecek 
nesillerin ihtiyaçlarının 
karşılanmasına ve 
kalkınmasına imkan 
vermek için 
Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerine değindik.

GELECEK NESİLLER İÇİN 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

KALKINMA

Borsamız Akademik Danışmanı, Samsun Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin KAYNAK’ın
moderatörlüğü ve Doç. Dr. Merve KILIÇ
KARAMAHMUTOĞLU’nun sunumuyla “Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri” semineri gerçekleştirildi.

22 Kasım 2023



24 KASIM

ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Kutlu Olsun

Öğretmenler!
Cumhuriyet sizden, " fikri hür, vicdanı hür,
irfanı hür " nesiller ister…
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Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Mehmet Sabri
Kılıç Yönetim Kurulu Başkanımız Sinan Çakır ve
Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı S. Zeki
Murzioğlu’nu ziyaret ederek bizleri
onurlandırdı.

Başkanlık makamından gerçekleşen ziyarette
yönetim kurulu üyemiz Demir Küçük ve Genel
Sekreterimiz Ahmet Aliyazıcı’da hazır bulundu.
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CUMHURİYET BAŞSAVCIMIZ 

SAYIN MEHMET SABRİ KILIÇ

BİZLERİ ONURLANDIRDI
24 Kasım 2023

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları
kapsamında Adalet Bakanlığı Personel Genel
Müdürlüğü himayelerinde Samsun Valiliği,
Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinasyonunda geçtiğimiz ekim
ayı içinde düzenlenen “100. Yıl Adalet Oyunları”
etkinliğinin anısı olarak Başkan Çakır ve Başkan
Murzioğlu’na üzerinde isimleri olan mont

hediye eden Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Kılıç
oyunlara verdikleri katkıdan dolayı başkanlara
teşekkür etti. Çakır ve Murzioğlu’da Samsun’ da
böyle geniş çaplı bir organizasyonun
gerçekleştirilmesinden dolayı Sayın Kılıç’ın
şahsında tüm katkı verenlere müteşekkir
olduklarını belirttiler.
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1. Kahverengi kokarca (Halyomorpha halys) nedir?

Kahverengi kokarca (Halyomorpha halys), tarımsal
üretimde önemli ölçüde kayıplara neden olan
tahripkâr, istilacı ve polifag bir zararlıdır. Ülkemizde
varlığı ilk defa 2017 yılında tespit edilmiştir.

TARIMDA

KAHVERENGİ

KOKARCA

TEHLİKESİ

2. Bulaşma yöntemleri nelerdir?

BULAŞMA YOLLARI

Üretim materyalleri (fide, fidan) B Bitkisel materyal üzerinde yumurta ve nimfler

Taze meyve ve sebze
Sebze ve meyveler üzerinde sevkiyat sırasında 
taşınabilmektedir.

Ergin uçuşları yoluyla
Halyomorpha halys erginleri çok yüksek uçuş 
kapasitesine sahiptir. (24 saatte ortalama 2 km)

İthalat işlemleri sırasında
H. halys erginleri kışlama döneminde uzun süre 
dışarıda depolanan ürünler ve taşıma materyalleri 
üzerinde toplanmaktadır.
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4. Ülkemizde yapılan çalışmalar nelerdir?

• Bakanlığımızca Kahverengi kokarca ile bulaşık olan
alanların belirlenmesi amacıyla 2018 yılından itibaren İl
Müdürlüklerimize feromon tuzak dağıtılarak sürvey
çalışmaları yürütülmüştür.

• Toplum bilincinin artırılması amacıyla, zararlının tanınması,
zarar şekli ve mücadele yöntemleri hakkında afiş ve liflet
hazırlanmıştır.

• Kahverengi Kokarca Zirai Mücadele Teknik Talimatı
hazırlanmıştır. İlaçlı mücadele için bitki koruma ürünleri
ruhsatlandırılmıştır.

• Ayrıca zararlının mücadelesinde kullanılacak olan yumurta
parazioidi Trissolcus japonicus'un salımı için kitlesel üretim
çalışmaları tamamlanarak 2023 yılı haziran ayından
itibaren bölgeye kitlesel salıma başlanmıştır.

3. Neden önemlidir?

Birçok meyve ve sebze türüne
zararlıdır. Başta fındık olmak
üzere elma, armut, turunçgiller,
şeftali, ceviz, Trabzon hurması,
mısır, fasulye, domates, biber,
patlıcan en önemli konukçuları
arasındadır. Bu ürünler ülke
ekonomisi için stratejik öneme
sahip bitkiler arasında yer
almaktadır.

Meyve ve sebzelerde emgi yaparak birçok ürün
için verim ve kalite kaybı riski oluşturmaktadır.

Kimyasal (ilaçlı) mücadelesi; ruhsatlı bitki
koruma ürünleri ile yapılmaktadır.

9



e - bülten
K A S I M  2 0 2 3

10

 Kahverengi kokarca, insan sağlığı açısından bir tehlike oluşturmaz.

 Yaz mevsimi sonunda kışlamak için özellikle ev, depo gibi korunaklı alanları tercih
ettiği için fiziki rahatsızlık oluşturmaktadır.

 Sonbaharda kışlaklara çekilme safhasında ve ilkbaharda kışlaklardan çıkmadan
önce yapılacak olan mekanik mücadeleye (kışlaklarda erginlerin toplanması ve
imhası) katkı sağlamanız popülasyon artışını engelleyecektir.

 Zararlının kış dönemini nisan ayının sonuna kadar kışlaklarda geçirdiğinden,
kışlamış erginlerin kışlaklardan dağılmadan kitle halinde imhası için mesken olan
yerlerde halk sağlığı alanlarında kullanılan ilaçlar ile ilaçlama yapınız.

 Mayıs ayından sonra hareketli olduğu dönemlerde ise ruhsatlı bitki koruma
ürünleri ile tarımsal alanlarda ilaçlı mücadele yapılmanız gerekmektedir.

 İl-İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce yapılacak mücadele duyurularına katılalım
ve katılmayanları mücadele yapmaya ikana edelim. Bir elin nesi var iki elin sesi var
anlayışı ile toplu mücadeleye katkı verelim.

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI. ’’Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’’. Erişim: 26.09.2023.
HTTPS://WWW.TARİMORMAN.GOV.TR

5. Biz neler yapabiliriz?

GÖRDÜĞÜN 

YERDE 

YOK ET!
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DİĞER ETKİNLİKLER
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MUAMELAT İŞLEMLERİ
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İŞLEM HACMİNİN ÜRÜNLERE GÖRE DAĞILIMI

KASIM 2023 

BORSAMIZDA İŞLEM GÖREN ÜRÜNLER  

KASIM 2023 
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• Kuru Meyveler
• Hububat
• Hububat Mamulleri
• Yağlı Tohumlar
• Kasaplık Canlı Hayvanlar
• Bitkisel Yağlar

• Çeşitli Gıda Maddeleri
• Diğer Ürünler
• Orman Mahsulleri
• Bakliyat
• Çeşitli Maddeler
• Ham Deri ve Bağırsak



SAMSUN TİCARET BORSASI 

HİZMET NOKTALARI

24 uzman 
personel ile 

hizmet 
noktalarındayız

Merkez Hizmet Binası 

İrtibat Bürosu

Laboratuvar

Satış Seans Salonu

Hizmet Verilen Diğer İller
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